СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» мая  2012 года                                                                              №3/14

р.п. Елань-Коленовский

Об избрании постоянной комиссии Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района по социальным вопросам, благоустройству и ЖКХ

         В соответствии с  Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Избрать следующий персональный состав постоянной комиссии по социальным вопросам, благоустройству и ЖКХ

1.Волков Анатолий Васильевич - депутат от избирательного округа  № 1;

2.Глущенко Валентина Васильевна - депутат от избирательного округа  № 1;

3.Смольякова Галина Алексеевна - депутат от избирательного округа  № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                             В.А. Калинина